דהיינו, כאשר בית משפט

חוזר וגוזר את הדין ונראה לו כי יש להטיל עונש קל יותר, מן הראוי שיעשה כן. לא כן הדבר לגבי

עונש כבד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי בירושלים.

במידה ויוגש ערעור מעכב ביצוע עד להחלטה בערעור. הערבויות שניתנו קודם לכן יישארו בעינן.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם טננבוים, שופט